
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 17/09/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,28 1,29 1,29 1,35 1,36 1,36 1,36 1,41 H 1,33CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
43,29 44,05 44,05 49,01 49,85 49,85 49,85 55,5Q 47,14

32,27 32,25 32,24 32,23 32,21 32,2 32,19 37,22 H 32,23EMBALSE - SALVAJINA (K0)
52,74 53,96 53,96 62,07 63,47 63,47 63,47 73,33 QA 59,02

115,3 114,9 115,0 115,2 115,4 115,5 115,2 201,8QE 115,25

445,0 444,7 444,5 444,4 444,1 443,9 443,8 526,6VE 444,36

50,78 50,75 50,73 50,71 50,68 50,66 50,64VE % 50,71

2 1,98 1,94 1,93 1,93 1,93 1,93 2,44 H 1,95CAUCA - LA BALSA (K27+978)
156,3 153,1 146,6 145,0 145,0 145,0 145,0 228,9Q 148,06

3,06 3,09 3,14 3,19 3,25 3,3 3,25 4,15 H 3,18CAUCA - NAVARRO (K130+522)
5,27 5,28 5,3 5,34 5,4 5,45 5,45 6,26 H 5,36CAUCA - PUERTO MALLARINO

243,6 244,5 246,2 249,6 254,7 259,0 259,0 330,2Q 250,99

3,2 3,77 H 3,2CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,85 3,84 3,84 3,84 3,84 3,83 3,83 48 H 3,84CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

396,4 394,9 394,9 394,9 394,9 393,4 393,4 414,3Q 394,73

5,28 5,27 5,26 5,25 5,24 5,24 5,24 5,79 H 5,25CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 16/09/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,33 1,33 1,37 1,38 1,38 1,38 1,37 1,37 1,35 1,32 1,3 1,3 1,29 1,26 1,25 1,25 1,24 1,23 1,23 1,25 1,3 1,3 1,29 1,29 1,41 H 1,31CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
47,33 47,47 50,84 51,54 51,4 51,4 50,7 50,7 49,01 46,49 44,81 44,81 44,05 41,77 41,01 41,01 40,25 39,49 39,49 41,01 44,81 44,81 44,05 44,05 55,6Q 45,51

32,82 32,77 32,76 32,76 32,75 32,74 32,71 32,75 32,71 32,68 32,66 32,62 32,58 32,55 32,51 32,46 32,44 32,39 32,37 32,35 32,33 32,32 32,3 32,28 37,32 H 32,57EMBALSE - SALVAJINA (K0)
59,29 59,52 65,12 66,29 66,06 66,06 64,88 64,88 62,07 57,91 55,18 55,18 53,96 50,33 49,13 49,13 47,94 46,75 46,75 49,13 55,18 55,18 53,96 53,96 73,43 QA 56,41

131,3 114,9 115,5 115,4 115,4 115,3 115,4 130,1 243,7 183,3 207,3 224,5 204,4 243,9 243,7 203,9 225,0 245,8 132,2 132,1 131,2 130,8 130,4 114,6 203,4QE 164,63

453,4 452,7 452,5 452,5 452,4 452,2 451,7 452,4 451,7 451,3 451,0 450,4 449,7 449,3 448,7 447,9 447,6 446,8 446,5 446,2 445,9 445,7 445,4 445,1 528,1VE 449,59

51,75 51,66 51,64 51,64 51,63 51,61 51,56 51,63 51,56 51,5 51,47 51,4 51,33 51,27 51,2 51,12 51,08 50,99 50,96 50,92 50,89 50,87 50,84 50,8VE % 51,31

2,02 2,04 2,05 1,99 1,92 1,9 1,9 1,89 1,88 1,89 2,13 2,36 2,28 2,39 2,39 2,42 2,49 2,47 2,39 2,47 2,38 2,09 2,02 2 2,44 H 2,16CAUCA - LA BALSA (K27+978)
160,2 162,9 164,6 153,9 143,7 140,5 140,2 138,6 137,1 138,6 177,9 218,0 203,8 223,3 223,3 228,8 241,6 237,9 223,3 237,9 221,5 171,2 159,6 156,3 229,1Q 183,58

3,41 3,44 3,47 3,51 3,55 3,59 3,61 3,62 3,63 3,61 3,58 3,54 3,5 3,45 3,4 3,35 3,3 3,24 3,19 3,14 3,1 3,06 3,04 3,04 4,15 H 3,39CAUCA - NAVARRO (K130+522)
5,64 5,64 5,65 5,68 5,72 5,75 5,77 5,78 5,8 5,79 5,78 5,76 5,73 5,7 5,65 5,6 5,56 5,51 5,47 5,42 5,36 5,33 5,29 5,27 6,26 H 5,61CAUCA - PUERTO MALLARINO

275,2 275,2 276,6 278,9 282,3 285,4 287,1 287,9 289,7 288,8 287,9 286,2 283,5 280,8 276,4 272,0 268,5 264,2 260,7 256,4 251,3 248,7 245,3 243,6 330,5Q 273,09

3,26 3,2 3,1 3,87 H 3,19CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,89 3,89 3,88 3,88 3,87 3,87 3,86 3,86 3,86 3,85 3,85 48 H 3,89CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

403,9 403,9 403,9 403,9 403,9 403,9 403,9 403,9 403,9 403,9 403,9 403,9 403,9 402,4 402,4 400,9 400,9 399,4 399,4 397,9 397,9 397,9 396,4 396,4 414,3Q 401,85

5,27 5,28 5,29 5,3 5,31 5,32 5,33 5,34 5,35 5,36 5,36 5,37 5,37 5,37 5,37 5,37 5,36 5,35 5,35 5,33 5,32 5,31 5,3 5,29 5,79 H 5,33CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
3,38 4,210 H 3,38CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

347,1 458,7Q 347,12

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 17/09/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,141 H

1,681,68 1,68 1,68Q 1,68 1,681,68 2,751,68

CALAMAR - LA PEÑA 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,592 H

0,370,37 0,37 0,37Q 0,37 0,370,37 0,430,37

CALI - BOCATOMA 0,67 0,68 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,693 H

2,462,46 2,66 2,46Q 2,46 2,462,46 3,132,49

CAUCA - NAVARRO 3,06 3,09 3,14 3,19 3,25 3,3 3,25 3,18 4,14 H

CLARO - LA LUISA 0,57 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,725 H

5,895,89 6,13 5,89Q 5,89 5,895,89 10,655,92

DAGUA - BENDICIONES 1,35 1,36 1,36 1,35 1,35 1,35 1,35 1,35 1,436 H

8,68,6 8,88 8,6Q 8,6 8,68,88 13,058,68

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,537 H
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 17/09/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

2,142,14 2,14 2,14Q 2,14 2,142,14 2,792,14

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,37 0,37 0,37 0,37 0,38 0,37 0,37 0,37 0,528 H

2,112,09 2,09 2,09Q 2,09 2,092,09 2,512,09

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,329 H

5,365,36 5,36 5,36Q 5,36 5,365,36 5,795,36

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,57 1,57 1,57 1,57 1,57 1,57 1,57 1,57 1,6110 H

4,254,25 4,25 4,25Q 4,25 4,254,25 5,294,25

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,9311 H

63,0763,07 63,07 63,07Q 63,07 63,0763,07 75,9363,07

LILI - BOQUERON 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,3312 H

0,430,43 0,43 0,43Q 0,43 0,430,43 0,860,43

OVEJAS - DOS AGUAS 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,34 0,34 0,35 0,513 H

14,0514,05 14,05 13,39Q 14,05 13,3914,05 24,4113,86

PAILA - LA SORPRESA 0,82 0,82 0,82 0,82 0,82 0,82 0,82 0,82 0,8914 H

1,921,92 1,92 1,92Q 1,92 1,921,92 2,51,92

PALO - BOCATOMA 1,19 1,19 1,2 1,21 1,21 1,21 1,21 1,2 1,3815 H

1,891,5 1,5 1,89Q 1,89 1,891,65 6,81,74

PALO - PUERTO TEJADA 0,75 0,74 0,74 0,73 0,74 0,74 0,74 0,74 1,0816 H

23,6423,95 23,64 23,64Q 23,33 23,6423,64 36,6923,64

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,55 0,54 0,55 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,6517 H

1,11,18 1,1 1,1Q 1,18 1,11,18 2,481,13

PEPITAS - CISNEROS 0,87 0,87 0,87 0,87 0,88 0,88 0,88 0,87 0,9118 H

17,0416,51 16,51 17,04Q 16,51 17,0416,51 18,7116,74

PICHINDE - PICHINDE 0,9 0,89 0,89 0,89 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9519 H

1,841,84 1,74 1,84Q 1,74 1,841,74 2,841,8

PIENDAMO - GUAICONDO 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 0,4320 H

4,714,71 4,71 4,71Q 4,71 4,714,71 7,394,71

RIOFRIO - SALONICA 1,75 1,74 1,74 1,73 1,74 1,74 1,74 1,74 1,821 H

6,256,51 6,25 6,25Q 5,98 6,256,25 8,046,25

TIMBA - TIMBA 0,59 0,59 0,59 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,6722 H

16,5317,11 17,11 16,53Q 16,53 16,5317,11 22,1516,78

TULUA - MATEGUADUA 0,63 0,63 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,7123 H

8,548,23 8,23 8,54Q 8,54 8,548,54 10,828,45

YUMBO - PASO ANCHO 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,2324 H

0,130,13 0,13 0,13Q 0,13 0,130,13 0,140,13
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 16/09/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,141 H

1,68 1,681,681,681,68 1,68 1,681,68 1,68 1,68Q 1,68 1,681,68 1,68 1,681,68 1,681,68 1,68 1,681,681,68 1,68 2,751,68 1,68

CALAMAR - LA PEÑA 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,592 H

0,37 0,370,370,390,37 0,37 0,370,37 0,39 0,39Q 0,37 0,390,39 0,39 0,370,37 0,390,37 0,37 0,370,390,39 0,39 0,430,37 0,38

CALI - BOCATOMA 0,68 0,69 0,68 0,68 0,68 0,68 0,66 0,66 0,66 0,66 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,67 0,68 0,68 0,67 0,67 0,67 0,66 0,67 0,67 0,693 H

2,66 2,272,462,272,66 2,66 2,462,86 2,27 2,66Q 2,66 2,662,27 2,66 2,662,66 2,662,66 2,46 2,462,662,27 2,66 3,142,46 2,55

CAUCA - NAVARRO 3,41 3,44 3,47 3,51 3,55 3,59 3,61 3,62 3,63 3,61 3,58 3,54 3,5 3,45 3,4 3,35 3,3 3,24 3,19 3,14 3,1 3,06 3,04 3,04 3,39 4,114 H

CLARO - LA LUISA 0,6 0,61 0,62 0,62 0,62 0,62 0,61 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,58 0,58 0,58 0,57 0,58 0,58 0,58 0,6 0,725 H

7,2 6,136,366,66,6 6,13 5,896,9 6,9 6,36Q 7,2 6,366,6 6,36 6,137,2 6,67,2 6,13 6,136,366,6 6,6 10,76,13 6,53

DAGUA - BENDICIONES 1,42 1,4 1,4 1,39 1,39 1,38 1,38 1,37 1,37 1,37 1,37 1,37 1,36 1,35 1,35 1,35 1,35 1,35 1,35 1,35 1,35 1,35 1,36 1,36 1,37 1,446 H

9,72 8,888,69,1611,2 8,6 8,610 9,44 8,6Q 9,72 8,69,16 8,88 8,69,44 9,1610 8,6 8,888,69,16 9,16 13,138,6 9,14

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,54 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,52 0,53 0,52 0,53 0,53 0,52 0,52 0,51 0,53 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,52 0,547 H

2,64 2,142,642,642,89 2,14 2,142,64 2,64 2,14Q 2,64 2,392,39 2,64 2,142,64 2,642,64 2,14 2,142,392,64 2,39 2,82,14 2,44

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,41 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,39 0,4 0,39 0,38 0,37 0,36 0,36 0,36 0,37 0,37 0,39 0,528 H

2,16 2,092,142,192,16 2,09 2,062,17 2,16 2,16Q 2,16 2,162,16 2,16 2,112,16 2,162,16 2,06 2,092,142,16 2,16 2,512,06 2,14

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,329 H

5,36 5,365,365,365,36 5,36 5,365,36 5,36 5,36Q 5,36 5,365,36 5,36 5,365,36 5,365,36 5,36 5,365,365,36 5,36 5,85,36 5,36

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,58 1,58 1,58 1,58 1,57 1,57 1,57 1,57 1,58 1,57 1,57 1,58 1,57 1,57 1,57 1,57 1,57 1,57 1,56 1,57 1,57 1,57 1,57 1,57 1,57 1,6110 H

4,25 4,254,254,254,5 4 4,254,5 4,25 4,25Q 4,5 4,254,5 4,25 4,254,25 4,54,5 4,25 4,254,254,25 4,25 5,314,25 4,3

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,85 0,99 1,04 0,97 0,93 0,9 0,89 0,87 0,87 0,86 0,87 0,87 0,88 0,88 0,87 0,86 0,85 0,84 0,83 0,83 0,82 0,81 0,82 0,82 0,88 0,9311 H

75,28 64,1267,2869,3966,75 65,18 64,1282,44 71,49 68,33Q 79,65 70,4469,39 70,44 66,2372,02 69,3987,43 65,18 64,1269,3968,33 69,39 76,0563,07 69,95

LILI - BOQUERON 0,31 0,3 0,3 0,3 0,29 0,3 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 0,28 0,27 0,27 0,27 0,26 0,26 0,26 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,28 0,3312 H

0,5 0,430,40,50,59 0,43 0,430,53 0,5 0,4Q 0,53 0,430,5 0,43 0,40,53 0,470,53 0,43 0,430,430,5 0,5 0,860,43 0,47

OVEJAS - DOS AGUAS 0,49 0,45 0,43 0,41 0,4 0,39 0,38 0,39 0,51 0,46 0,51 0,51 0,51 0,52 0,52 0,46 0,51 0,51 0,38 0,38 0,37 0,37 0,37 0,36 0,44 0,513 H

17,23 15,3724,8716,6823,26 16,02 15,3720,75 16,02 21,43Q 18,14 25,5824,87 24,87 24,8716,68 24,8719,27 16,02 14,7125,5821,43 24,87 24,4415,37 20,17

PAILA - LA SORPRESA 0,83 0,86 0,91 0,9 0,88 0,88 0,85 0,85 0,85 0,84 0,84 0,84 0,83 0,84 0,84 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,82 0,82 0,82 0,82 0,84 0,8914 H

2,33 1,921,992,131,99 1,99 1,922,19 2,13 1,99Q 2,47 2,062,13 1,99 1,992,33 2,062,56 1,99 1,922,062,06 2,06 2,511,92 2,09

PALO - BOCATOMA 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 1,23 1,22 1,23 1,23 1,23 1,23 1,23 1,24 1,23 1,23 1,23 1,22 1,22 1,2 1,2 1,2 1,19 1,19 1,19 1,22 1,3815 H

2,13 1,52,132,362,13 1,65 1,652,13 2,13 2,36Q 2,13 2,362,36 2,6 2,132,28 2,362,13 1,65 1,52,362,36 2,36 6,821,5 2,09

PALO - PUERTO TEJADA 0,8 0,79 0,79 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,77 0,77 0,77 0,77 0,77 0,76 0,76 0,76 0,76 0,76 0,76 0,75 0,75 0,75 0,75 0,77 1,0916 H

24,78 23,9524,2624,8825,4 24,26 23,9525,24 24,88 24,26Q 24,88 24,5724,88 24,57 24,2624,83 24,5725,04 24,26 23,9524,2624,57 24,57 36,7523,95 24,54

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,56 0,55 0,56 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,54 0,55 0,6517 H

1,26 1,181,181,261,26 1,18 1,181,26 1,26 1,18Q 1,26 1,181,18 1,18 1,181,26 1,261,26 1,18 1,11,181,26 1,18 2,51,18 1,21

PEPITAS - CISNEROS 0,91 0,9 0,89 0,89 0,89 0,89 0,88 0,88 0,88 0,88 0,87 0,87 0,88 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,88 0,9118 H

17,56 16,5116,5117,0418,67 16,51 16,5118,09 17,04 16,51Q 17,56 16,5117,04 17,04 16,5117,56 16,5117,56 16,51 16,5116,5117,04 16,51 18,7416,51 16,95

PICHINDE - PICHINDE 0,92 0,92 0,92 0,92 0,93 0,93 0,91 0,91 0,92 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,89 0,89 0,9 0,91 0,9519 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 16/09/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

2,42 1,741,842,032,22 1,84 1,842,22 2,03 1,84Q 2,22 2,032,22 2,03 1,842,42 2,032,22 1,84 1,842,032,03 2,03 2,851,74 2,02

PIENDAMO - GUAICONDO 0,36 0,36 0,36 0,36 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 0,34 0,4320 H

5,28 4,714,965,25,44 4,96 4,715,44 5,2 4,96Q 5,44 4,965,2 5,2 4,965,2 5,25,44 4,71 4,714,965,2 5,2 7,44,71 5,08

RIOFRIO - SALONICA 1,79 1,78 1,77 1,76 1,76 1,76 1,76 1,75 1,76 1,75 1,75 1,75 1,75 1,74 1,75 1,76 1,73 1,75 1,73 1,74 1,73 1,74 1,74 1,74 1,75 1,821 H

6,77 6,255,986,517,57 5,98 5,987,3 6,77 6,77Q 6,77 6,256,77 6,51 6,516,77 6,517,04 6,25 6,256,516,51 6,51 8,076,25 6,55

TIMBA - TIMBA 0,63 0,62 0,62 0,61 0,61 0,61 0,61 0,6 0,61 0,61 0,61 0,6 0,6 0,6 0,6 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,58 0,6 0,6722 H

18,27 17,1117,1117,6819,43 17,11 17,1118,85 18,27 17,11Q 18,27 17,6818,27 17,68 17,1118,27 17,6818,85 17,11 16,5317,6818,27 18,27 22,2517,11 17,78

TULUA - MATEGUADUA 0,65 0,65 0,64 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,64 0,64 0,64 0,64 0,63 0,64 0,63 0,64 0,64 0,64 0,63 0,64 0,64 0,63 0,64 0,7123 H

8,85 8,548,238,858,85 8,54 8,238,85 8,85 8,54Q 8,85 8,548,85 8,54 8,548,85 8,548,54 8,54 8,238,238,85 8,54 10,878,54 8,6

YUMBO - PASO ANCHO 0,21 0,21 0,22 0,21 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,2324 H

0,13 0,130,130,130,11 0,13 0,130,11 0,13 0,13Q 0,11 0,130,13 0,13 0,130,13 0,130,13 0,13 0,130,130,13 0,13 0,140,13 0,13
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